КОНКУРСНАЯ  КОМИССИЯ
по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения
Каверинский сельсовет Добринского муниципального района
Липецкой области Российской Федерации

РЕШЕНИЕ

26.10.2023г.	                       с.Паршиновка                                          № 3

Об итогах проведения конкурсного испытания  по отбору кандидатур
на должность главы сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области
Российской Федерации

По итогам итогового заседания о проведении конкурсного испытания  по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации, конкурсная комиссия по отбору кандидатур на должность главы сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации решила:
1.Представить Совету депутатов сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района для избрания на должность главы сельского поселения Каверинский сельсовет  Добринского муниципального района Липецкой области Российской Федерации участников конкурса:
1.1.Горбачеву  Наталью Викторовну, 1962 года рождения, специалиста 1 разряда администрации сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района;
1.2.Паршинцева Игоря Николаевича, 1974 года рождения, завхоза МБОУ средняя школа с.Талицкий Чамлык в с.Паршиновка.
2. Решение конкурсной комиссии опубликовать в  районной газете «Добринские вести» и разместить на официальном сайте администрации сельского поселения Каверинский сельсовет Добринского муниципального района  в  информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель конкурсной комиссии 				О.Н. Малыхин

Секретарь конкурсной комиссии 				К.С.Гаврилова